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بسیج مجتمع غنیسازی نطنز:

استمرار شتابدهی عملی به توسعه صنعت هستهای ضروری است
بسیج مجتمع غنیسازی شهید احمدیروشن تاکید کرد: اینک عزم دولتمردان و مدیران سازمان انرژی اتمی بر استمرار شتابدهی عملی به صنعت

هستهای ضرورت دارد.

به گزارش سایت خبری پرسون، بسیج مجتمع غنیسازی شهید احمدیروشن در پی خرابکاری صنعتی اخیر در سایت نطنز بیانیهای صادر و در آن تاکید
کرد: اینک بیش از هر زمان دیگر، غیرت ملی و عزم دولتمردان و مدیران سازمان انرژی اتمی بر استمرار شتابدهی عملی به توسعه صنعت هستهای

ضرورت داشته و مطالبه میشود.

متن بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

«فَلَا تَهِنُوا وَتَدْعُوا إِلَی السَّلْمِ وَأَنْتُمُ الْأَعْلَوْنَ وَاللَّهُ مَعَکُمْ وَلَنْ یَتِرَکُمْ أَعْمَالَکُمْ»

پس [با توجه به یاری و کارسازی خدا]سست نشوید و [کافران و مشرکان را]به آشتی و صلحی [که برای شما خفّت بار است]دعوت نکنید، در حالی که
شما برتر هستید و خدا با شماست و هرگز از [ثواب و پاداش]اعمالتان نمیکاهد (سوره محمد آیه ۳۵)

مجموعه اقدامات خصمانه دشمن در عرصه فناوری هستهای اعم از ترور فیزیکی، خرابکاری صنعتی و اقدام تروریستی هستهای اخیر، گواه بر حقانیت و
درستی راه پیموده شده توسط ملت عزیز ایران در صیانت از حق مسلم خود میباشد. صیانتی که همراه با توسعه فناوری هستهای به عنوان یکی از نقاط
قوت ایران اسلامی در تحقق منافع و اقتدار ملی، باعث استیصال و درماندگی دشمن از ناامید کردن ملت ما شده و او را وادار به اقدامات مذبوحانه کرده

است.

بسیج مجتمع غنیسازی شهید احمدیروشن، در پی اقدام تروریستی هستهای اخیرِ دشمنان ملت ایران در این مجتمع، نکاتی را به شرح زیر متذکر
میشود:

-هجمههای اخیر دشمن در عرصههای مختلف امنیتی و سیاسی از زمان برون رفت صنعت هستهای از حالت انفعال و شتابدهی به فعالیتهای تحقیق
و توسعه و راهاندازی زنجیرههای ماشینهای سانتریفیوژ نسل جدید و افزایش ظرفیت تولید اورانیوم غنیشده در سطوح مختلف، مضاعف شده است.
این مهم نشان از درستی رویکرد اتخاذ شده در مسیر حفظ منافع ملت ایران و استمرار این امر حق در جهت بهرهمندی نسلهای کنونی و آینده از مزایای

فناوری هستهای میباشد.

-با توجه به سطح فناوری کسب شده و نیروی متخصص جوان انقلابی فعال در صنعت، اقدام اخیر دشمن نه تنها هیچ مانعی در توسعه صنعت
غنیسازی و تحقق اهداف کوتاه و میانمدت پیش رویمان مبنی بر دستیابی به ظرفیت غنیسازی SWU ۱۹۰، ۰۰۰ نمیباشد، بلکه باعث ایمان بیش از

پیش به تکلیف، تعمیق وحدت، تقویت عزم، اراده و مجاهدت ما در توسعه صنعت غنیسازی و تحقق اهداف مقرر است.

-اینک بیش از هر زمان دیگر، غیرت ملی و عزم دولتمردان و مدیران سازمان انرژی اتمی بر استمرار شتابدهی عملی به توسعه صنعت هستهای ضرورت
داشته و مطالبه میشود.

-اقدام تروریستی هستهای اخیر، حاصل تقسیم کار جبهه مرکب دشمن بوده که به دست نجس سگ نگهبان آمریکا در منطقه انجام شده و بیشک،
تقابل ما با مجموعه جبهه باطل به سرکردگی تروریسم دولتی آمریکا را بیش از پیش عمیقتر میکند.

-اکنون پاسخ قاطع و از دست بالاتر در سطوح عملیاتی- امنیتی و دیپلماسی بینالمللی به اسرائیل و آمریکا بیش از پیش ضرورت یافته و همراه با مطالبه
عموم مردم، مطالبه جدی جهادگران صنعت هستهای میباشد.

در پایان به محضر امام خامنهای عزیز عرض میداریم، فرزندان انقلابی شما در صنعت هستهای با عزم جزم و انگیزه مضاعف، تحقق اهداف آرمانی
انقلاب اسلامی را نشانه گرفته و در این مسیر تا پای جان به تکلیف خود عمل نموده و از هیچ مجاهدتی دریغ نمینمایند


